КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.04.2019 г.                            поселок Кедровый                           №71-253Р

Об утверждении прогнозного перечня муниципального имущества поселка Кедровый Красноярского края, подлежащего приватизации в 2019-2020 годы

В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества РФ», Федеральным законом РФ от 31.05.2010г. № 106-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», со статьей 32 Устава поселка Кедровый Красноярского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Утвердить прогнозный перечень муниципального имущества поселка Кедровый Красноярского края, подлежащего приватизации в 2019-2020 годы согласно приложению, к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вести Кедрового».

Председатель
Совета депутатов поселка Кедровый
Красноярского края                                                                 С. Г. Косолапов

Глава поселка Кедровый
Красноярского края                                                             А. М. Федорук
Приложение к Решению
Совета депутатов поселка Кедровый
Красноярского края
от 08.04.2019 №71-253Р

1. Перечень недвижимого муниципального имущества поселка Кедровый Красноярского края,
подлежащего приватизации в 2019-2020гг.
	№
п/п
	Наименование
объекта недвижимости
	Адрес расположения
	Площадь объекта
 (кв.м.)
	Кадастровый номер

	1.
	Нежилое помещение
(помещение в  здании военного банка
2 этаж)
	п. Кедровый,
пл. Ленина д.1, пом.4
	236,5
	24:60:0000006:6209

	2.
	Нежилое помещение
(помещение в  здании военного банка
2 этаж)
	п. Кедровый,
пл. Ленина д.1, пом.5
	301,8
	24:60:0000006:6210

	3.
	Нежилое помещение
(помещение в  здании военного банка
3 этаж)
	п. Кедровый,
пл. Ленина д 1, пом.3.1
	327,9
	24:60:0000006:0:13/ 25

	4.
	Нежилое помещение
(помещение в  здании военного банка
3 этаж)
	п. Кедровый,
пл. Ленина д.1, пом.3.2
	204,6
	24:60:0000006:0:13/ 1

2. Перечень движимого муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2019-2020гг.

	№
п/п
	Марка/модель
	Год изготовления
	Мощность
двигателя
	Кузов, двигатель, VIN
	 ПТС/СТС
	Государственный регистрационный знак

	серия
	№
	Дата
выдачи

	1. 1
	ГАЗ 31105 (Волга)
	2006
	99,0
	31105060122663
	52МВ
	057095
	04.07.2006
	О 513 СН 24

	2. 2
	ПАЗ 32050R
	1999
	130
	Х1M32050RX0002200
	24ВН
	307757
	03.05.1999
	В 956 АО 24